• Modbus RTU / RS485 intégré
• Contrôleur PID
• Self intégrée (≥18.5kW)
• Freinage par injection DC
• Transistor pour freinage intégré (≤37kW)
• Fonction d’AutoRéglage (statique
& dynamique)
• Filtre CEM intégré (≥4kW),

11
0V
SD1-2.5A-11 SD1-RFC3-10 10A SD1-RFC2-10 10A - -
SD1-4.2A-11 SD1-RFC3-10 10A SD1-RFC2-25 25A - -
SD1-5.8A-11 SD1-RFC3-10 10A SD1-RFC2-25 25A - -
M
on
op
ha
sé
22
0V
SD1-2.5A-21 SD1-RFC3-10 10A SD1-RFC2-10 10A - -
SD1-4.2A-21 SD1-RFC3-10 10A SD1-RFC2-10 10A - -
SD1-7.5A-21 SD1-RFC3-10 10A SD1-RFC2-16 16A - -
SD1-10A-21 SD1-RFC3-10 10A SD1-RFC2-16 16A - -
En
tr
é
M
on
op
ha
sé
So
rt
ie
 M
on
op
ha
sé
23
0V
SD1-4.2A-21-1 SD1-RFC3-10 10A SD1-RFC2-10 10A - -
SD1-7.2A-21-1 SD1-RFC3-10 10A SD1-RFC2-10 10A - -
SD1-10.2A-21-1 SD1-RFC3-10 10A SD1-RFC2-25 25A - -
SD1-14A-21-1 SD1-RFC3-10 10A SD1-RFC2-25 25A - -
SD1-25A-21-1 Interne - SD1-RFC2-45 45A - -
SD1-35A-21-1 Interne - SD1-RFC2-65 65A - -
Tr

0V
SD1-2.5A-43 SD1-RFC3-7 7A SD1-RFC2-6 6A ACLC-1.5-4 OCLC-1.5-4
SD1-4.2A-43 SD1-RFC3-7 7A SD1-RFC2-6 6A ACLC-1.5-4 OCLC-1.5-4
SD1-5.5A-43 SD1-RFC3-7 7A SD1-RFC2-6 6A ACLC-2.2-4 OCLC-2.2-4
SD1-9.5A-43 Interne - SD1-RFC2-16 16A ACLC-4.0-4 OCLC-4.0-4
SD1-14A-43 Interne - SD1-RFC2-16 16A ACLC-5.5-4 OCLC-5.5-4
SD1-18.5A-43 Interne - SD1-RFC2-32 32A ACLC-7.5-4 OCLC-7.5-4
SD1-25A-43 Interne - SD1-RFC2-32 32A ACLC-11-4 OCLC-11-4
SD1-32A-43 Interne - SD1-RFC2-45 45A ACLC-15-4 OCLC-15-4
SD1-38A-43 Interne - SD1-RFC2-45 45A ACLC-18-4 OCLC-18-4
SD1-45A-43 Interne - SD1-RFC2-65 65A ACLC-22-4 OCLC-22-4
SD1-60A-43 Interne - SD1-RFC2-65 65A ACLC-37-4 OCLC-37-4
SD1-75A-43 Interne - SD1-RFC2-100 100A ACLC-37-4 OCLC-37-4
SD1-92A-43 Interne - SD1-RF52-100 100A ACLC-45-4 OCLC-45-4
SD1-115A-43 Interne - SD1-RFC2-150 150A ACLC-55-4 OCLC-55-4
SD1-150A-43 Interne - SD1-RFC2-150 150A ACLC-75-4 OCLC-75-4
SD1-180A-43 Interne - SD1-RFC2-240 240A ACLC-110-4 OCLC-110-4
SD1-215A-43 Interne - SD1-RFC2-240 240A ACLC-110-4 OCLC-110-4
Modele Description
SD1-KP Console déportée

on
op
ha
sé
11
0V
Tr
ip
ha
sé
23
0V
 S
or
tie
SD1-2.5A-11 0,4kW 0,5HP 8,1 2,5 20 4,0 Oui
SD1-4.2A-11 0,75kW 1,0HP 15,1 4.2 20 4,0 Oui
SD1-5.8A-11 1,1kW 1,4HP 20,0 5.8 30 4,0 Oui
M
on
op
ha
sé
22
0V
SD1-2.5A-21 0,4kW 0,5HP 6.5 2,5 10,0 1,5 Oui
SD1-4.2A-21 0,75kW 1,0HP 9,3 4,2 16,0 1,5 Oui
SD1-7.5A-21 1,5kW 2,0HP 15,7 7,5 25,0 2,5 Oui
SD1-10A-21 2,2kW 3,0HP 24,0 10,0 40,0 2,5 Oui
Tr
ip
ha
sé
22
0V
SD1-2.5A-23 0,4kW 0,5HP 3,7 2,5 6,0 1,5 Oui
SD1-4.2A-23 0,75kW 1,0HP 5,0 4,2 10,0 1,5 Oui
SD1-7.5A-23 1,5kW 2,0HP 7,7 7,5 16,0 2,5 Oui
SD1-10A-23 2,2kW 3,0HP 11,0 10,0 25,0 2,5 Oui
SD1-16A-23 4kW 5,5HP 17,0 16,0 32,0 2,5 -
SD1-20A-23 5,5kW 7,5HP 21,0 20,0 32,0 4 -
SD1-30A-23 7,5kW 10HP 31,0 30,0 63,0 6 -
Tr
ip
ha
sé
38
0V
SD1-2.5A-43 0,75kW 1,0HP 3,4 2,5 6,0 1.5 Oui
SD1-4.2A-43 1,5kW 2,0HP 5,0 4,2 10,0 1.5 Oui
SD1-5.5A-43 2,2kW 3,0HP 5,8 5,5 10,0 1.5 Oui
SD1-9.5A-43 4kW 5,5HP 13,5 9,5 25,0 2.5 Oui
SD1-14A-43 5,5kW 7,5HP 19,5 14,0 32,0 2.5 Oui
SD1-18.5A-43 7,5kW 10HP 25,0 18,5 40,0 4 Oui
SD1-25A-43 11kW 15HP 32,0 25,0 63,0 6 Oui
SD1-32A-43 15kW 20HP 40,0 32,0 63,0 6 -
SD1-38A-43 18,5kW 25HP 47,0 38,0 100,0 10 -
SD1-45A-43 22kW 30HP 51,0 45,0 100,0 16 -
SD1-60A-43 30kW 40HP 70,0 60,0 125,0 25 -
SD1-75A-43 37kW 50HP 80,0 75,0 160,0 25 -
SD1-92A-43 45kW 60HP 98,0 92,0 200,0 35 -
SD1-115A-43 55kW 75HP 128,0 115,0 200,0 50 -
SD1-150A-43 75kW 100HP 139,0 150,0 250,0 70 -
SD1-180A-43 90kW 125HP 168,0 180,0 315,0 95 -
SD1-215A-43 110kW 150HP 201,0 215,0 350,0 120 -
Modele Puissance Courant d’entrée
(A)
Courant de Sortie
(A)

M
on
op
ha
sé
So
rt
ie
 M
on
op
ha
sé
23
0V
SD1-4.2A-21-1 0,2kW 0,27HP 6,5 4,2 10,0 1,5 0,2
SD1-7.2A-21-1 0,4kW 0,5HP 9,3 7,2 16,0 1,5 0,4
SD1-10.2A-21-1 0,75kW 1,0HP 15,7 10,2 25,0 2,5 0,75
SD1-14A-21-1 1,5kW 2,0HP 24,0 14,0 40,0 2,5 1,5
SD1-25A-21-1 2,2kW 3,0HP 38,0 25,0 63,0 6,0 2,2
SD1-35A-21-1 3,7kW 5,5HP 52,0 35,0 100,0 16,0 3,7
NOUVEAU
REF: Fiche Technique SD1 0224Sous réserve d’erreurs et d’omissions. Sous réserve de modifications sans préavis. 2024 IMO Precision Controls LtdPour plus d’informations, consultez le site www.imopc.com
Série SD1
Variateur de Fréquence AC